О проведении на территории Селетканского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений...

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020
                                     № 21

с.Селеткан

О проведении на территории Селетканского сельсовета анкетирования по определению
объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по
предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений,
основанных на местных инициативах

 1 / 4

О проведении на территории Селетканского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений...

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановление
м
Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 442 «Об утверждении
государственной программы Амурской обла
сти «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и
управления Амурской области»

постановляю:

1. Провести на территории Селетканского сельсовета анкетирование по определению
объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по
предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений,
основанных на местных инициативах (далее – анкетирование).

2. Установить дату и время проведения анкетирования с 25 июня 2020 года по 01 июля
2020 года с 08.00 до 20.00 местного времени.

3. Определить места проведения анкетирования:  территория сел Светильное, Селеткан

 2 / 4

consultantplus://offline/ref=90A3878D519C104459D53CFC06C6DC30DB385C3360F6C277084172BE60012C2409835C34B9A1B057B6B4729D4E21037C6AFA37CC391E3AF2V9P0I
consultantplus://offline/ref=90A3878D519C104459D522F110AA8235D837003E62F0CE205D1374E93F512A7149C35A61E8E5E65DB4B938CC0C6A0C7D6EVEP4I
consultantplus://offline/ref=90A3878D519C104459D522F110AA8235D837003E62F0CE205D1374E93F512A7149C35A61E8E5E65DB4B938CC0C6A0C7D6EVEP4I

О проведении на территории Селетканского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений...

4. Утвердить форму анкеты по определению объекта общественной инфраструктуры
для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на
поддержку проектов развития территорий поселений, основанных на местных
инициативах согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

5. В анкетировании имеют право принять участие жители с.Селеткан, с.Светильное,
обладающие избирательным правом и проживающие в границах территории, на которой
проводится анкетирование. Жители участвуют в анкетировании непосредственно.
Каждый участвующий в анкетировании имеет право одного голоса. Выражение голоса
осуществляется путем проставления в анкете любого знака против одного из объектов
общественной инфраструктуры.

6. Подведение итогов анкетирования осуществляется счетной комиссией в порядке
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

7. Утвердить состав счетной комиссии по подведению итогов анкетирования согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке,
установленном Уставом Селетканского сельсовета.

 3 / 4

О проведении на территории Селетканского сельсовета анкетирования по определению объекта общественной инфраструктуры для участия в 2021 году в конкурсном отборе по предоставлению субсидии на поддержку проектов развития территорий поселений...

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.М.Лупина

Приложения

 4 / 4

publ/norm_base/2020/post-21-2020-pril.docx